PARA O FORNECIMENTO DE PNEUMÁTICOS PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS DE 

LINHA PESADA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO – PI. 

INÍCIO DAS PROPOSTAS: 04/12/2025 09:00 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/12/2025 09:01 

LOCAL: Portal de Compras Públicas (https://www.portaldecompraspublicas.com.br/)  

VALOR PREVISTO: R$ 563.398,32 (quinhentos e sessenta e três mil, trezentos e noventa e oito 

reais e trinta e dois centavos). 

FONTE DE RECURSO: 500 (RECURSO PRÓPRIO); 550 (QSE); 553 (PNATE); 500 (FUS); 600 

(CUSTEIO/EMENDA); 500 (FUNDO FMAS); 660 (PROGRAMAS FMAS); 669 (OUTROS 

PROGRAMAS FMAS); 540 (FUNDEB). 

EDITAL DISPONÍVEL: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, Portal da Transparência